[J]ohannes dictus Deijnnen soen peciam terre dictam die Donc sitam in parochia de Vechel ad locum dictum aen des Rijcart's Voert inter hereditatem Denkini de Rijcart's Voert ex uno et inter communitatem ex alio atque (dg: pe) pratum situm ad finem dicte pecie terre inter hereditatem Johannis de Vinkenscoet e[x uno] et inter hereditatem Walteri Femijen soen de Rijcart's Voert ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Waltero (dg: filio) Femijen soen pro censu dominorum fundi exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Vechel danda predicto Johanni ab altero hereditarie (dg: ?nativitatis .....) purificatione [et] in Vechel tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem

facere. Testes Erpe et Gheel datum quinta ante <sup>?</sup>invocavit.

BP 1176 f 053v 14 do 04-03-1378.

Johannes zvw Ghibo gnd Scelen soen beloofde aan Willelmus zvw Ludovicus van der Spanc<sup>?</sup> 5½ zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1379) te leveren, en gedurende 5 jaar daarop volgend 1½ mud rogge met Lichtmis in Esch te leveren; voorts beloofde hij "iets" van voornoemde wijlen Lodovicus, gelegen in Esch, te onderhouden.

Johannes filius quondam Ghibonis dicti Scelen soen promisit super omnia Willelmo filio quondam Ludovici van der Spanc<sup>?</sup> quinque et dimidium sextaria siliginis mesure (dg: de Oester .....) de Busco ad purificationem proxime persolvenda atque ad spacium quinque annorum deinceps sine medio sequentium anno quolibet unum et diminium modios siliginis dicte mesure purificatione ..... persolvendos (dg: in Busco) in Essche tradendos et quod ipse totam partem #spectantem# ad hereditatem (dg: dicti Willelmi) quondam dicti Lodovici (dg: spectan) sitam in parochia de Essche #..... de Essche# dictis quinque ..... <sup>?</sup>pendentibus <sup>?</sup>sine expensis dicti Willelmi in bona dispositione conservabit et tenebit. Testes datum supra.

BP 1176 f 053v 15 do 04-03-1378.

Henricus Loenman verklaarde op verzoek van de rechter dat Arnoldus Hoernken afgelopen zomer gekocht<sup>?</sup> heeft 12 mud haver, elk mud voor 30½ plakken en evenzo verklaarde Claes Agnese soen van ..... 17<sup>?</sup> mud haver elk mud voor 29+7/8 plak.

..... Gheel<sup>?</sup> scabini notum facimus quod constitutus coram nobis (dg: Johannes) #Henricus# Loenman deponet ad requestum judicis quod Arnoldus Hoernken in estate proxime preterita <sup>?</sup>ante ..... #emit# erga (dg: <sup>?</sup>VII) XII modios avene quemlibet modium pro XXX et dimidio plakken et eodem modo deponet Claes Agnese soen de ..... <sup>?</sup>XVII modios (dg: siliginis) avene (dg: quemlibet) eodem tempore quemlibet modium pro XXX<sup>ta</sup> plakken minus (dg: .....) octava parte unius plakken. Datum supra.